
 

DZIEŃ 1 

Zbiórka na lotnisku Chopina w Warszawie. Wylot do 

Peru przez jeden z europejskich portów tranzytowych. 

Przylot do Limy i transfer do hotelu. Odpoczynek po 

długiej podróży. Przyzwyczajanie się do zmiany czasu i 

klimatu. Jeśli godziny lotu będą sprzyjające, 

fakultatywne odwiedzenie centrum miasta lub 

zamoczenie nóg w Oceanie Spokojnym. Nocleg w 

Callao lub Limie. 
 

DZIEŃ 2 

Lot do Iquitos – bramy Amazonii - miasta gdzie żyje 

ponad 400 tys. mieszkańców a nadal nie prowadzi tu 

żadna droga lądowa. Już z okien samolotu będziemy 

mogli dojrzeć ogrom lasów deszczowych a na lotnisku 

przywita nas tropikalna temperatura. Pierwszy spacer 

po mieście w wilgotnym klimacie Amazonii. 

Obserwowanie tysięcy motoriksz sprawnie 

poruszających się po ulicach. Zobaczymy ‘Plaza de 

Armas’ i ciekawy jak ten klimat ‘Casa de Fierro’, 

budynek, który pierwotnie został zbudowany na 

wystawę światową w Paryżu. Nocleg w Iquitos. 
 

DZIEŃ 3 

Po śniadaniu odwiedzimy dzielnicę Belen nazywaną 

Wenecją południa a tak naprawdę najbiedniejszą 

dzielnicę Iquitos. W zależności od poru roku czyli od 

poziomu królowej rzek Amazonki ludzie chodzą albo 

pływają pomiędzy swoimi skromnymi, drewnianymi 

domami. 

Dla chętnych wycieczka fakultatywna do plemienia 

Kukuma i Bora i oglądanie indiańskich tańców. Po 

południu wizyta w luksusowej restauracji pływającej na 

środku Amazonki. Możliwość zamówienie lokalnych 

potraw. Oczekując na posiłek czas można spędzić na 

kąpielach w basenie znajdującym się pomiędzy 

stolikami restauracji. 

Nocleg w Iquitos.  
 

 
 

DZIEŃ 4 

Dziś rozpoczyna się nasza prawdziwa przygoda z 

amazońską dżunglą. Celem podróży są domki w lasach 

deszczowych Peru nad rzeką znaną Wam pewnie z 

książki pt: ‘Ryby śpiewają w Ukajali’. To jedna z 

najsłynniejszych książek znanego polskiego podróżnika 

Arkadego Fiedlera. Autor zabiera w niej czytelnika na 

niezwykłą wyprawę do Ameryki Południowej, podczas 

której roztacza przed jego oczyma niezwykły świat 

dziwów amazońskiej dżungli. My tym razem zobaczymy 

ten świat na własne oczy! 

Aby dotrzeć do celu najpierw przejedziemy jedyny i 

najdłuższy w tym regionie odcinek drogi liczący około 

100 km aby dotrzeć do portu do Nauty. Następnie 

będziemy się przemieszczać łodzią podziwiając widoki, 



obserwując życie mieszkańców na brzegu rzeki i 

wypatrując różowe i szare delfiny. 

Pierwszy nocleg w domkach na drzewach w środku 

dżungli. 
 

DZIEŃ 5 

Pobudka wcześnie rano w otoczeniu odgłosów dżungli. 

Przyzwyczajanie się do gorącego, tropikalnego klimatu. 

Zapoznanie się z lokalnymi przewodnikami i poznanie 

obowiązujących zwyczajów. Pierwszy trekking do 

dżungli i poznawanie lokalnej fauny i flory. Zobaczymy 

drzewa i inne rośliny lasu deszczowego nieustannie 

walczące o przetrwanie. Będziemy wypatrywać 

latających papug i tukanów. Po południu zobaczymy 

komu uda się złowić piranię. Nocleg w domkach na 

drzewach w środku dżungli. 
 

 
 

DZIEŃ 6 

Po śniadaniu, i kto wie może porannym spotkaniu z 

małpami przebiegającym przez nasz domek, 

odwiedzimy jedną z lokalnych wiosek. Będziecie 

zaskoczeni w jaki prosty sposób żyją nad brzegiem rzeki 

w lesie deszczowym Amazonii. Kiedy wody podnoszą 

się, mieszkają w swoich domach na palach, a jedyną 

formą transportu jest mała drewniana łódka. Ich domy 

są bardzo skromne, ale dzieci biegają i bawią się z 

uśmiechami na twarzach. Może nauczymy się od nich 

kilku rzeczy o szczęśliwym życiu. Nie mają tu wielu 

wygód, które są tak oczywiste w innych częściach 

świata ale mają też dużo mniej problemów, które my 

spotykamy na co dzień. Wieczorem spróbujemy 

spojrzeć w oczy kajmanów. Ostatni nocleg w domkach 

na drzewach w środku dżungli. 
 

DZIEŃ 7 

Nasz czas w bajecznych domkach na drzewach powoli 

dobiega końca ale nasza przygoda w lasach 

deszczowych Amazonii jeszcze się nie kończy. Kolejna 

przygoda życia czyli żeglowanie po peruwiańskiej 

Amazonii dopiero przed nami. Udajemy się do Nauty i 

wsiadamy na statek gdzie rozgościmy się w kabinach, 

wyposażonej tak aby zapewnić komfort niezbędny do 

przyjemnej podróży. Rozpoczniemy kolejny etap naszej 

przygody i popłyniemy w kierunku zbiegu rzek 

Marañon i Ucayali, majestatycznego miejsca w lesie 

deszczowym, w którym rodzi się Amazonka. Ciąg dalszy 

podziwiania niezwykłego świata dzikiej przyrody 

Amazonii z nieco innej perspektywy. Pierwszy lunch na 

pokładzie statku z przysmakami kuchni regionalnej. Po 

południu wyruszymy w rejs łodzią w kierunku 

Rezerwatu Yanayacu de Yacapana, aby odkrywać 

poznaną już nieco przez nas niesamowitą florę i fauna. 

Pod wieczór wyruszymy małą łodzią w poszukiwaniu 

zwierząt, które można zobaczyć dopiero po zmroku: 

kajmany, nietoperze, żaby, ptaszniki i inne gatunki 

występujące w bujnych wierzchowcach naszego lasu 

deszczowego. Jeśli dopisze nam szczęście spotkać 

któreś z nich na naszej drodze i spojrzeć mu w święcące 

oczy będą to na pewno niezapomniane wspomnienia. 

Po kolejnym zanurzeniu się w peruwiańskiej Amazonii 

wrócimy na statek, aby zjeść kolację, odpocząć i 

zregenerować siły i energię przed kolejnymi 

przygodami. Długie nocne rozmowy, możliwość 

korzystania z pokładowego baru i wsłuchiwania się w 

odgłosy dżungli ze strefy relaksu z hamakami. 

Nocleg w kajutach na statku.  
 

 
 

DZIEŃ 8 

O świcie popłyniemy jeszcze raz łodzią do Rezerwatu 

Yanayacu de Yacapana aby po cichutku wypatrywać 

piękne amazońskie ptaki wypełniające krzaczaste 

wierzchołki drzew: między innymi papugi, ary. Przy 

odrobinie szczęścia możemy zobaczyć również leniwce 

(leniwe niedźwiedzie), legwany, małpy i oczywiście 

różowe delfiny z czego słyną rzeki Amazonii. 

Po tym ekscytującym rejsie i powrocie na statek, 

będziemy cieszyć się pysznym śniadaniem w formie 

bufetu, które codziennie oferuje wybór tradycyjnych 

potraw, peruwiańskich specjałów, świeżo pieczonych 

domowych produktów i różnorodnych świeżych soków 

owocowych przygotowanych z egzotycznych owoców 

lasu deszczowego, których smak można poznać jedynie 

w tym regionie. 



Po śniadaniu będziemy gotowi rozpocząć nowy rejs 

statkiem, tym razem po rzece Yarapa, w poszukiwaniu 

nowych imponujących scenerii i bardziej 

emblematycznych gatunków Amazonii. Odwiedzimy 

wioskę Alegre i poznamy lokalną społeczność tubylców 

i ich tradycje. Będziemy mieli również okazję odwiedzić 

farmę motyli. 

Po południu popłyniemy łodzią wzdłuż potoku Nauta, 

aż znajdziemy idealne miejsce do łowienia piranii, 

słynnych rzecznych ryb o ostrych jak brzytwa zębach. 

Aby uczynić ten moment bardziej wyjątkowym, 

zastosujemy tradycyjne techniki sprzętowe, unikalne w 

regionie. 

Po powrocie na statek podczas czekania na kolację 

będzie czas na relaks przy muzyce na żywo. Po obiedzie, 

jeśli jeszcze będziemy mieli siłę, wybierzemy się na 

kolejny spacer po lasach deszczowych Amazonii, aby 

kontynuować poszukiwanie nocnych zwierząt i 

delektować się spektakularnym koncertem przyrody, 

który jest możliwy tylko dzięki niesamowitemu 

prezentowi, jaki dają nam amazońskie wieczory. 

Nocleg w kajutach na statku. 
 

 
 

DZIEŃ 9 

Wczesne godziny poranne dają szczególne uczucie 

obcowania z lasem deszczowym i są wyjątkową okazją 

do obserwacji ptaków. Dlatego znów proponujemy rejs 

statkiem przed śniadaniem. Tym razem naszym celem 

będzie rzeczka Marayali, uprzywilejowany obszar 

obserwacji wielu zagrożonych gatunków ptaków. Po 

powrocie na pokład zostanie podane śniadanie w 

formie bufetu, a po nim wycieczka po okolicy 

Pahuachiro, kolejnej perełki pozwalającej docenić 

różnorodność biologiczną Amazonii. 

W południe serwowany będzie lunch, a następnie czas 

na odpoczynek i przygotowanie do kolejnej przygody: 

spaceru po krętych szlakach lasu deszczowego w 

przepięknej okolicy Casual, zamieszkanej przez 

jadowite żaby i niezliczone egzotyczne gatunki. Z 

aparatami w dłoni będziemy próbowali wypatrzyć je 

wśród tropikalnej gęstwiny. Będziemy mogli 

obserwować też różnorodne gigantyczne drzewa, 

zwane przez miejscowych „Avatarem”. 

Przed powrotem na statek będziemy cieszyć się 

cudownym światłem i wyjątkowymi kolorami, jakie na 

niebie w tych szerokościach geograficznych pokazują 

się podczas zachodu słońca. Po powrocie na statek 

zrelaksujemy się przy muzyce na żywo i pysznej kolacji 

na pokładzie. Ostatni nocleg w kajutach na statku 
 

DZIEŃ 10 

Po ostatnim śniadaniu na pokładzie rozpoczniemy 

wysiadaniem w porcie Nauta i udamy się w kierunku 

Iquitos. Po drodze odwiedzimy Amazon Rescue Center, 

gdzie biolodzy i wolontariusze opiekują się 

zwierzętami, które zostały uratowane przed 

nielegalnym handlem, w tym ukochanymi manatami i 

wodnymi ssakami, niebezpiecznie zagrożonymi przez 

myśliwych. Zobaczymy uratowane przez władze 

gatunki, które są w trakcie reintegracji ze swoim 

naturalnym środowiskiem. Dowiemy się więcej o ich 

cechach, zagrożeniach, na jakie napotykają w ich 

naturalnym środowisku. Przejazd na lotnisko w Iquitos. 

Nocleg w Limie. 
 

 
 

DZIEŃ 11 

Wylot do Polski lub kontynuacja podróży do Huaraz. 

Zakończenie wycieczki. Ameryka Południowa z innymi 

ciekawymi destynacjami czeka dla Was. Już dziś zacznij 

planować z nami kolejne podróże egzotyczne. 
 

DZIEŃ 12 

Przylot do Polski. 

 

 

 

 

 

 



CENA ZAWIERA: 

⎯ transport: transfery z/na lotnisko w Iquitos, 

Limie; transfery łodziami po rzece, 

⎯ zakwaterowanie: Iquitos – hotel 4 gwiazdkowy 

z basenem, pokoje-2 osobowe z łazienkami; w 

dżungli: 3 noce domki na drzewach z 

prywatnym prysznicem, 3 noce na statku w 2 

osobowych kajutach z prywatną łazienką, Lima 

- hotel 3-4 gwiazdkowy 

⎯ wyżywienie: śniadanie na całej trasie, w 

dżungli i na statku całodziennie wyżywienie 

plus napoje bezalkoholowe- naturalne soki, 

kawa, herbata i woda. 

⎯ opieka polskiego pilota na całej trasie, 

przewodników indiańskich w dżungli, 

⎯ wszystkie wycieczki zawarte w programie i 

niezbędny sprzęt 

⎯ opłata za wstęp do Rezerwatu Narodowego 

Pacaya Samiria 

⎯ ubezpieczenie Europa (KL 30 000 EUR i NNW 3 

000 EUR) 

 

CENA IMPREZY: aktualna cena i terminy wyprawy są 

na stronie internetowej biura (www.wyprawy.pl) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENA NIE ZAWIERA: 

⎯ płat lotniskowych: 30 USD 

⎯ zwyczajowych napiwków: ok. 60 USD 

⎯ dopłaty do pokoju 1 – osobowego 880 USD 

⎯ wycieczki do centrum Limy jeśli rozkład lotów 
na to pozwoli 

⎯ wycieczki do plemienia Bora i Yagua – ok. 60 
USD 

⎯ kosztu pozostałych posiłków nie ujętych w 
programie 

 

DODATKOWE WYMAGANIA 

Uwaga: Kolejność i sposób realizacji programu w 
dżungli może ulec zmianie ze względu na pogodę, 
poziom wody w rzece, migrację zwierząt i inne 
nieprzewidziane okoliczności. Wizyty w wioskach 
zależne są od dostępności mieszkańców 

Zasady wlotu do Peru związane z Covid-19:  

- można wjechać mając zaświadczenie w j. angielskim o 
przyjęciu dwóch dawek dowolnej szczepionki 

- negatywny wynik testu PCR (w języku angielskim) 
wykonanego na 72h przed wylotem do Peru 


